平成３１年 ４月１２日

 各中学校長 様

                            広島市立広島特別支援学校

                                   校 長  中 尾 秀 行

 平成３２年度生高等部入学相談について（御案内）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育につきまして、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしのことについて下記のとおり実施いたします。

つきましては御多用中とは存じますが、別紙平成３２年度生高等部入学希望者入学相談調査用紙に御記入の上、

御返送くださいますようお願いいたします。

 なお、本校高等部へ入学願書を提出する場合には、入学相談を事前に受けていただくことが前提となります。

記

１ 日 時  平成３１年７月３０日（火）～８月７日（水）

（ただし、土、日、８月２日（金）、８月６日（火）を除く。）

       ９時～１６時３０分（ただし、１２時～１３時３０分を除く。）

２ 場 所   本校

３ 対 象  本人、保護者、担任

４ 手 順

（1） 別紙の平成３２年度生入学相談調査用紙に御記入後、期限までにメール便あるいは郵送にて下記の宛

にお送りください。

（2） 希望日時を調整し、入学相談の実施期日（日程）を後日御連絡いたします。

５ 締 切  平成３１年５月２４日（金）

担当者  入学相談部  高畑 優子

  電 話   (０８２) ２５０－７１０１

南区 特１ 広島市立広島特別支援学校 入学相談部

 〒７３４－００１３ 広島市南区出島四丁目１番１号